Quinta-feira, 07 de Julho de 2022

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de empresa pra prestação de serviços
na locomoção de estudantes universitários, usuários do
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV
e atender as necessidades da Secretaria de Esportes e Lazer
do município de Catolé do Rocha/PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00054/2022. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha:
FPM/FMS/FMAS E OUTROS 04.122.0002.2002 – Manut. do
Gabinete do Prefeito 04.122.0003.2003 – Manutenção da
Sec. Mun. de Administração 04.121.0038.2269 – Manutenção
da Sec. Mun. de Plenejamento 12.361.0011.2013 –
Manutençãodo Ensino Fundamental 12.364.0014.2033 –
Apoio aos Universitários/Especializações 10.302.0017.2040
– Manutenção dos Serviços de Saúde 08.244.0020.2054 –
Manutenção dos Serviços de Assist. Social 08.243.0026.2236
– Manut. do Cons. Tutelar/Arte de Viver e Outros
0 8 . 1 2 2 . 0 0 2 0 . 2 0 9 3  –  M a n u t e n ç ã o  d o  F M A S
08.122.0020.2106 – Manut. do Bl. da Prot. Social Esp. e
Media Compl.– CREAS 08.122.0020.2108 – Manut. Bl. da
Prot. Social Basica 08.244.0020.2092 – Manut. do Bloco da
Gestão Prog. Bolsa Família – IGDBF 08.244.0020.2241 –
Manut. do Bloco da Gestão SUAS–IGD SUAS
13.392.0013.2029 – Manutenção das Atividades Culturais
27.812.0012.2028 – Manutenção das Atividades Esportivas e
de Lazer 15.452.0034.2069 – Manutenção da Sec. de
Infraestrutura 20.606.0007.2007 – Manut. Sec. de Agricultura,
Rec. Hidricos, Ind. Com. e Meio Ambiente 339039.00 – Outros
Serviços de Terceiros – PJ 339039.99 – Outros Serviços de
Terceiros – PJ. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Catolé do Rocha e: CT Nº 00170/2022 - 05.07.22 -
GLEYDSON KLEBER BEZERRA DE ARAUJO 05882284430
- R$ 177.580,00; CT Nº 00171/2022 - 06.07.22 - BEATRIZ
LAVINE DE SOUSA NORMANDES 14829847417 - R$
15.000,00.

Catolé do Rocha – PB, 06 de Julho de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

____________________________________

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3338 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO
Portaria

	Página 1